社会福祉法人世田谷共育舎 用賀なのはな保育園

空調機改修工事入札のご案内

 拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 当園の運営に格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。

 さて、今般登園におきまして空調機の経年劣化に伴う改修工事に向けて、検討を進めてお

ります。

 つきましては、当該改修工事の入札に参加希望いただける業者がございましたら、下記要

領にて書類をご提出くださいますようお願い申し上げます。

敬具

用賀なのはな保育園空調設備改修工事について、次の通り一般競争入札を行います。

１ 入札に付する事項

（１） 工事名 用賀なのはな保育園空調設備入替工事

（２） 発注者 社会福祉法人世田谷共育舎 用賀なのはな保育園

（３） 工事場所 東京都世田谷区用賀 1-2-2 用賀なのはな保育園

(４) 工期 契約終結の日から令和５年１１月末までの期間

（５） 工事概要

 用賀なのはな保育園において老朽化した既存空調設備を撤去し新規空調機（ダイキン

製）への入替工事の実施

（６） 入札参加資格

 過去に保育園等の空調工事を含む改修施工実績を有するもの。

（７） 入札方法

 本件は、最低価格落札方式の入札である。

ア． 入札金額については、取引に要する一切の諸経費を含めたものとする。

イ． 落札決定に当たっては、入札書に記載された金額（消費税込）をもって落札価格とする。

（８） 入札保証金 免除

（9） 契約保証金 免除

（10） その他 発注者の決定には意義を申し立てないことを参加条件にします。

  応募から決定に掛かる費用は、応募者の負担とさせていただきます。

  提出書類に不備があった場合には無効とさせていただく場合がございます。

仕様書に不明な点がある場合は、ファクシミリ等で質問票を提出する

以上

用賀なのはな保育園

158-0097

東京都世田谷区用賀 1-2-2

TEL 03-5707-4700

FAX 03-5707-4800

空調設備入替工事入札日程について

入 札 公 示 日： 9月 1日 ホームページ上で公表

現 地 調 査 期 間： ９月１日より９月１５日

入 札 書 締 切 日： 入札書は郵送で、９月２２（金） or 25日(月)日消印有効

入札決定日（開示）： ９月３０日（土） ※理事会開催日

入 札 方 法： 価格競争入札

予定表

日 1 ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ 10 11 12 13 14 15

曜
日 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金

予
定

入
札
公
示
・現
地
調
査

現
地
調
査

日 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

曜
日 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

予
定

（入
札
書
終
了
）

（入
札
書
終
了
）

入
札
開
示
・決
定
（理
事
会
開
催
日
）

以上

エアコン 既存情報

三菱電機製エアコン

室外機設置場所： 2階屋根上

室外機： ６台  室内機： ２3台

系統別機器

 能力 台数

1系統 345歳児系統（AC-1）

室外機 定格性能冷房 28ｋW（10馬力） 1

室内機
冷房能力 4.5ｋW全方向吹出 2

冷房能力 9.0ｋW全方向吹出 2

2系統 １F遊戯室系統（AC-2）

室外機 定格性能冷房 22.4ｋW（8馬力） 1

室内機
冷房能力 7.1ｋW全方向吹出 1

冷房能力 9.0ｋW全方向吹出 2

3系統 ０１２歳児系統（AC-3）

室外機 定格性能冷房 28ｋW（10馬力） 1

室内機 冷房能力 4.5ｋW全方向吹出 6

4系統 ２F保健室系統（AC-4）

室外機 定格性能冷房 14.0ｋW（５馬力） １

室内機

冷房能力 2.8ｋW１方向吹出 1

冷房能力 2.2ｋW２方向吹出 2

冷房能力 3.6ｋW２方向吹出 1

冷房能力 4.5ｋW１方向吹出 1

5系統 １F事務室系統（AC-5）

室外機 定格性能冷房 14.0ｋW（５馬力） 1

室内機 冷房能力 4.5ｋW全方向吹出 2

６系統 １F給食室系統（AC-6）

室外機 定格性能冷房 14.0ｋW（５馬力） 1

室内機
冷房能力 4.5ｋW全方向吹出 2

冷房能力 2.8ｋW１方向吹出 1